ושטחו לא יעלה על שטח החתך האופקי של חדר המדרגות שמתחתיו תקרת המבנה תהיה

בשפוע המקביל למהלך המדרגות. שטח הגג כאשר אין עליו בניה נוספת מלבד היציאה,

לא יכלל בחישוב שטח הבניה .

ל צורת חישוב שטח הבניה:

א. חישוב שטח הבניה תעשה בהתאם לתקנות התכנון והבניה (חישוב אחוזי בניה)

התשנ"ב - 1992 .

ב. שטח הבניה יחושב מתוך שטח המגרש נטו לאחר הפרשות לצרכי ציבור .

גובה קומת מגורים:

גובה מקסימלי של קומת מגורים יהיה 3.2 מ'.

חנייה:

- א. החנייה בכל האזורים תהיה בתחומי המגרש.
ב. מספר מקומות החנייה יהיה בהתאם להוראות תקנות התכנון והבניה (התקנת מקומות חנייה) התמ"ג - 1983 או כל שינוי תקף בזמן הוצאת היתר בניה.

ג. תכנית לפתוח המגרש מהווה חלק בלתי נפרד מהבקשה להיתר הבניה.

הפקעות:

השטחים המסומנים בתשריט כדרכים קיימות ומוצעות וכהרחבה מוצעת של דרכים קיימות, וכן השטחים המסומנים בתשריט כשטחים ציבוריים פתוחים וכמגרשים לבניני צבור, מיועדים להפקעה, יופקעו בהתאם לסעיפים 188 ו-189 לחוק התכנון והבניה תשכ"ה 1965, תוך שנתיים מיום אישור תכנית זו וירשמו על שם הרשות המקומית כחוק.

דיוור בקומה שמתחת לקומת קרקע:

- במגרשים בעלי טופוגרפיה מידרונית (חלקם האחורי נמוך מן החזית) כאשר השפוע נמשך באופן רציף מעבר לגבולותיו של המגרש יהיה בכוחה של הוועדה המקומית להתיר בניה של שטח מגורים נוסף בקומה שמתחת לקומת קרקע.